



2023/1 TOPLANTI TUTANAĞI



Toplantı Adı	Kalite Komisyonu Memnuniyet Anketi Geliştirme ve Değerlendirme Komitesi Toplantısı		
Toplantı Başkanı	Prof.Dr. Elif Yeşim Üstün	Toplantı Koordinatörü / Sekreteryası	Arş. Gör. Selçuk Türkmen
Toplantı No	2023/01	Tarih-Saat	05.01.2023, Perşembe, 15:00 - 16:00
Toplantı şekli / Yer	Yüz yüze / T3 14	Toplantı Şekli	<input checked="" type="checkbox"/> Planlı <input type="checkbox"/> Plansız
Toplantıda Görülecek Konular			
1.Bir önceki toplantı kararları ile ilgili gelişmeler, 2.2022 Güz Dönemi öğrenci memnuniyet anketlerinin görüşülmesi 3.Öğretim elemanı memnuniyetinin değerlendirilmesi. 4.Mezun öğrencilerimiz 5.Fakültemizin güçlü ve geliştirilmesi gereken yönlerinin değerlendirilmesi 6.Dilek ve öneriler*			
2022-02 Toplantısında alınan Kararlar ve sonuçları	Sorumlu Kişi	Belirtilen gerçekleştirme Tarihi	
1- İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Tematik ve Operasyonel Öğrenci Memnuniyet Anketi'nin 2022-2023 eğitim yılında tekrar uygulanması	Prof. Dr. Ragıp Özyürek	Kasım, 2022	Gerçekleşti
2- Anketin uygulanmasının ardından rapor yazılması	Tüm komite üyeleri	Aralık, 2022	Gerçekleşti
3- Üniversitenin yapmış olduğu öğrenci memnuniyeti anketi ile geliştirilmiş olan Eğitim Fakültesi Tematik ve Operasyonel Öğrenci Memnuniyet Anketi'nin karşılaştırılması	Dekanlık ve tüm komite üyeleri	Aralık, 2022	Kalite Komisyonu üyeleri ile tartışıldı.
4- Öğretim elemanlarının memnuniyet durumlarını değerlendirmek için bir anket hazırlığının yapılması	Doç. Dr. Yılmaz Soysal	1.09.2022	Devam ediyor.
5- Fakülte ve Programlar için SWOT analizi anketinin uygulanması	Doç. Dr. Yılmaz Soysal & Arş. Gör. Yeşim Ozansak Topçu	Aralık, 2022	Devam ediyor.
6- Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esasların düzenlenmesi	Prof. Dr. Ragıp Özyürek	1.09.2022	Devam ediyor.
7- 2021-2022 güz döneminde uygulanmış olan Eğitim Fakültesi Tematik ve Operasyonel Öğrenci Memnuniyet Anketi'nin analizinin daha detaylı incelenmesi	Doç. Dr. Yılmaz Soysal & Arş. Gör. Yeşim Ozansak Topçu	1.09.2022	Gerçekleşti
Görülen Konular: Öğrenci memnuniyeti ile ilgili anket bulguları sunulduktan sonra şu konular tartışıldı: 1-T blok Eğitim fakültesi sınıfları ile ilgili konuşuldu. 2-T Blok 3.katta bulunan dersliklerin Eğitim Fakültesi derslikleri olarak kullanılması önerildi. 3-Kütüphane girişteki galos ve ücret sıkıntısı konuşuldu. 4-Atanan sınav yerleri ile ilgili sorunlar ve olası çözümleri konuşuldu. 5-Sınıf mevcutları ve öğrenci sayıları uyumaması konuşuldu. 6-Hocaların istediği sınıf ve saatler konusunda olası çözümler konuşuldu. 7- Verilen ödevler ve bunların kanıtlarının EPDAD için toplanması ve arşiv oluşturulması konuşuldu. 8-Öğretim elemanlarının memnuniyetlerinin değerlendirilmesiyle ilgili çalışmalar yapılması konuşuldu. 9-Öğretim elemanlarının yaşadıkları problemlerle ilgili görüşmelerin yapılması ve verilerin toplanması konuşuldu. 10-UBİS üzerindeki ödevlerde yaşanan sıkıntılar ve olası çözümler konuşuldu. 11-Bir sonraki akademik kurul ve yapılacak hakkında konuşuldu.			
Bir Sonraki Toplantının Konusu	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Toplantı şekli / Yer	Yüz yüze / T3 14		
Tarih		Saat	
Toplantı Başkanı Onay ve Notu:			



İMZA LİSTESİ



Toplantı Adı	Kalite Komisyonu Toplantısı 2023/01		
Tarih	5.01.2023	Saat	15:00 - 16:30
	Üyeler	Görev	İmza
Prof. Dr. ELİF YEŞİM ÜSTÜN	Dekan - Komite Başkanı		KATILDI
Prof. Dr. RAGİP ÖZYÜREK	Öğretim üyesi		KATILDI
Doç. Dr. YILMAZ SOYSAL	Öğretim üyesi		KATILDI
Dr. Öğr. Üyesi BUKET KARADAĞ	Öğretim üyesi		KATILAMADI
Arş. Gör. YEŞİM OZANSAK TOPÇU	Araştırma Görevlisi		KATILAMADI
Arş. Gör. SELÇUK TÜRKMEN	Araştırma Görevlisi		KATILDI
Öğrenci Temsilcisi ZEYNEP MELİKE DEĞİRMENCİLER	Öğrenci		KATILDI

*Lütfen toplantı öncesinde dilek ve isteklerinizi bildiriniz.

